
 

 

UCHWAŁA Nr 2364/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia  15 lipca 2020 r. 

. 

 

W SPRAWIE: udzielenia pełnomocnictwa ds. utrzymania trwałości projektu  "Trasy rowerowe 

w Polsce Wschodniej - promocja". 

 

 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Upoważnia się Pana Macieja Długosza – Dyrektora Departamentu Edukacji, Sportu i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach do składania 

oświadczeń woli w zakresie utrzymania trwałości projektu „Trasy rowerowe w Polsce 

Wschodniej – promocja”. 

§ 2 

 

Pełnomocnictwa udziela się do dnia 26 maja 2021r. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Marszałek 

Województwa Świętokrzyskiego 

 

 

 

Andrzej Bętkowski 

 

 

 



 

 


